

# 御見積書

NO.1

2022年 5月 17日

イニシア亀有管理組合

御中

下記の通り御見積いたしましたので、  
何卒ご用命の程お願い申し上げます。

御見積金額 **¥32,186,000**

工事金額 **¥29,260,000**

消費税額 **¥2,926,000**

株式会社 高橋工業

〒131-0045 東京都墨田区押上1-45-1

代表取締役 高橋力

TEL: 03-6657-0901

FAX: 03-6657-0902

[URL]https://www.takahashi-bousu.com



		備考
工事名称	イニシア亀有大規模修繕工事	※1・3・5・7・9年後に無料定期点検実施 ※工事に関する水道代・電気代につきましては お客様でご負担をお願い申し上げます。
工事場所	東京都葛飾区亀有5-27-12	
工事概要	地上11階 RC造	
工事期間	4カ月程度	
施工可能時期	応相談	
工事保証期間	防水10年 塗装:10年 鉄部塗装:2年 下地:2年 長尺:5年 シール:5年	
支払方法	応相談	
有効期限	3か月	

# 内 訳 明 細 書

No.	名称	仕様・規格	数量	単位	単価	金額	備考
①	《共通仮設工事》		1	式		2,208,000	
②	《直接仮設工事》		1	式		6,180,500	
③	《下地補修工事》		1	式		1,068,845	
④	《タイル補修工事》		1	式		3,142,200	
⑤	《シーリング・止水工事》		1	式		3,043,950	
⑥	《外壁塗装改修工事》		1	式		3,428,150	
⑦	《鉄部等塗装改修工事》		1	式		1,498,550	
⑧	《防水改修工事》		1	式		3,114,600	
⑨	《共用廊下・バルコニー・階段床改修工事》		1	式		2,414,750	
⑩	《現場経費》		1	式		2,965,000	
	大規模修繕工事瑕疵保険		1	式		200,000	概算
	端末調整					-4,545	
		ページ計				29,260,000	



















# 内 訳 明 細 書

No.	名称	仕様・規格	数量	単位	単価	金額	備考
(3)	バルコニー廻り						
	隔板	上塗2回 1000×2000	18	箇所	4,500	81,000	両面 ステッカー共
	隔板	上塗2回 1600×2000	1	箇所	12,000	12,000	両面 ステッカー共
	ドレン	3種Cケレン・エポキシ樹脂塗料2回	70	箇所	950	66,500	脱着清掃共
					小計	159,500	
	※特記なき限り、3種Cケレン・エポキシ錆止1回・シリコン上塗2回						
(4)	エントランス廻り						
	階段室扉・枠	900×2050	1	箇所	12,000	12,000	扉両面
	廊下扉・枠	900×2050	1	箇所	12,000	12,000	扉両面
	防災倉庫扉・枠	880×2070	1	箇所	12,000	12,000	扉両面
	管理室扉・枠	880×2070	1	箇所	12,000	12,000	扉両面
	ポスト→駐車場	880×2070	1	箇所	12,000	12,000	扉両面
	ポスト→駐輪場	880×2070	1	箇所	12,000	12,000	扉両面
	ゴミ置き場室扉・枠	1200×2000	1	箇所	15,000	15,000	扉両面
	雑塗装		1	式	10,000	10,000	表面
					小計	97,000	
	※特記なき限り、3種Cケレン・エポキシ錆止1回・シリコン上塗2回						



内 訳 明 細 書

No.	名称	仕様・規格	数量	単位	単価	金額	備考
8	《防水改修工事》						
(1)	屋上防水						
	下地洗浄	高圧洗浄	235	m <sup>2</sup>	200	47,000	
	既存鋼板撤去		65	m	1,500	97,500	
	既存防水フクレ、破断部補修	フクレ部切開・炙り戻し等	17	m <sup>2</sup>	1,300	22,100	
	ドレン廻り補強	改修用ドレン取付共	4	箇所	20,000	80,000	
	塩ビ鋼板取付	入隅UP-6	80	m	1,400	112,000	
	塩ビ鋼板取付	あご裏部分塩ビ鋼板	80	m	1,300	104,000	シールとも
	平場 塩ビシート防水	タジマビュートップ機械固定工法	170	m <sup>2</sup>	8,000	1,360,000	2mm厚
	立上り部 塩ビシート防水	タジマビュートップ機械固定工法	90	m	5,500	495,000	2mm厚
	脱気筒設置		4	箇所	10,000	40,000	
	パラペットウレタン塗膜防水	密着工法(補強布有)高耐候性トップコート	58	m <sup>2</sup>	4,200	243,600	あご裏含む
	アンテナ架台ウレタン塗膜防水	密着工法(補強布有)高耐候性トップコート	4	箇所	15,000	60,000	
	補給槽架台ウレタン塗膜防水	密着工法(補強布有)高耐候性トップコート	2	箇所	15,000	30,000	
	EV機械室ウレタン防水	通気緩衝工法工法	6.5	m <sup>2</sup>	6,000	39,000	
	既存:露出アスファルト防水						
					小計	2,730,200	
(2)	ルーフバルコニー防水						
	下地清掃	高圧水洗浄	7	m <sup>2</sup>	200	1,400	
	下地補修	ひび割れ・欠損・脆弱部補修	7	m <sup>2</sup>	2,500	17,500	
	入隅部シーリング	ポリウレタン 三角	9	m	800	7,200	
	改修用ドレン設置	撤去跡下地補修・整形共	1	箇所	20,000	20,000	
	脱気筒取付	ステンレス製	1	箇所	7,000	7,000	
	環境対応型ウレタン塗膜防水 平場	密着工法(補強布有)高耐候性トップコート	7	m <sup>2</sup>	6,500	45,500	
	環境対応型ウレタン塗膜防水 立上り・笠木	密着工法(補強布有)高耐候性トップコート	9	m	4,200	37,800	
	既存:ウレタン塗膜防水						
					小計	136,400	





